
statutární město Plzeň  EUROVIA CS, a.s. 
Odbor investic MMP  025/17/0359/I 
2017/005244 
 
VODÁRNA PLZEŇ a.s. 
2017/0279 
 

Stránka 1 z 3 
 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo 

uzavřené v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„Občanský zákoník“) 

 
k investiční akci 

„Rekonstrukce Sedláčkova ulice“ 
09TUOIN12 

 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 
 
statutární město Plzeň    
se sídlem náměstí Republiky 1/1, PSČ 301 00, Plzeň 
IČO:  000 75 370 
DIČ: CZ00075370   
zastoupené Ing. Pavlem Grisníkem, vedoucím Odboru investic Magistrátu města Plzně  
 
Odbor investic MMP 
Škroupova 5, Plzeň, PSČ 301 00 
e-mail: XXXX   
tel.: XXXX 
(dále samostatně jako „objednatel č. 1“) 
 
a 
 
VODÁRNA PLZEŇ a.s. 
se sídlem Malostranská 2, Plzeň, PSČ 317 68  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 574 
zastoupená Ing. Ludvíkem Nesnídalem, generálním ředitelem 
                                                           
IČO: 25205625 
DIČ: CZ25205625 
e-mail:  XXXX  
tel.: XXXX 
(dále samostatně jako „objednatel č. 2“) 
 
(objednatel č. 1 a objednatel č. 2 společně dále jen jako „objednatel“) 
 
a 
 
Obchodní firma/název/jméno:    EUROVIA CS, a.s. 
se sídlem:                                  Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1 
                                                  korespondenční adresa: Lobezská 74, 326 00 Plzeň 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561 
IČO:  45274924 
DIČ:  CZ45274924 
bankovní spojení:  XXXX 
číslo účtu:  XXXX 
zastoupená Ing. Jan Muzika, ředitel závodu Plzeň, na základě plné moci 
kontaktní osoby:           Ing. Pavel Muzika, tel. č.: XXXX, e-mail: XXXX  
                                    Ing. Jaroslav Loučím, tel. č.: XXXX, e-mail: XXXX 
 
(dále jen „zhotovitel“; zhotovitel společně s objednateli také jen jako „smluvní strany“) 
 
 
tento  

mailto:grisnik@plzen.eu
mailto:ludvik.nesnidal#vodarna.cz


statutární město Plzeň  EUROVIA CS, a.s. 
Odbor investic MMP  025/17/0359/I 
2017/005244 
 
VODÁRNA PLZEŇ a.s. 
2017/0279 
 

Stránka 2 z 3 
 

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  
na realizaci stavby „Revitalizace uliční sítě historického centra II. – Sedláčkova“  

(dále jen “dodatek č. 1“). 
 
 
I. 

Preambule 
 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 07.09.2017 na základě výsledku zadávacího řízení na zadání veřejné 
zakázky s názvem „Rekonstrukce Sedláčkova ulice“, zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení podle zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“), (dále jen „veřejná zakázka“), smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení 
celkové rekonstrukce ulice Sedláčkova včetně chodníků, provedení sanace stávající kanalizační 
stoky a přípojek a osazení veřejného osvětlení na stěny přilehlých budov, kdy stavba je navržena 
v úseku ulic Bezručova ulice až po sady 5. května, a s tím souvisejících přípravných, výrobních, 
stavebních a stavebně montážních prací (dále jen „smlouva“).  
 

1.2. Vzhledem k průběhu realizace díla, kdy ÚMO Plzeň 3 vydal povolení na uzavírku pouze jedné 
části ulice Sedláčkova od ulice Bezručova k ulici Prešovská namísto původně plánovaného úseku 
sahajícímu až k ulici Riegrova a vzhledem k nutnosti dodržení technologických postupů při 
realizaci stavby se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1. 

 
 

II. 
Předmět dodatku 

 
2.1. S ohledem na průběh realizace díla se Smluvní strany dohodly na změně ustanovení čl. III. odst. 

3.1. smlouvy, a to tak, že původní znění čl. III. odst. 3.1. smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto 
textem: 

 
3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v níže uvedených termínech: 

 
a) stavební práce budou zahájeny na výzvu objednatele; 
 

b) dokončení SO 301.1 a 301.2 bez vad a nedodělků vč. předání obou objektů objednateli 
č. 2 proběhne nejpozději do 30.06.2018; 

 
c) dokončení veškerých stavebních prací, předání díla bez vad a nedodělků, provedení 

závěrečných kontrolních prohlídek, získání kolaudačního souhlasu a vyklizení staveniště 
nejpozději 15 měsíců ode dne udělení pokynu objednatele k převzetí staveniště 
zhotovitelem; 

 
a to dle „Časového harmonogramu“, který tvoří přílohu této Smlouvy. Nedílnou součástí Časového 
harmonogramu bude „Finanční harmonogram“.  
 

2.2. Smluvní strany se dohodly, že smluvní ujednání smlouvy tímto dodatkem č. 1 jsou nedotčená, 

zůstávají v platnosti. 

 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
3.1. Tento dodatek byl sepsán v pěti (5) vyhotoveních s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží 

tři (3) stejnopisy a Zhotovitel dva (2) stejnopisy. 
 
 



statutární město Plzeň  EUROVIA CS, a.s. 
Odbor investic MMP  025/17/0359/I 
2017/005244 
 
VODÁRNA PLZEŇ a.s. 
2017/0279 
 

Stránka 3 z 3 
 

3.2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv ve smyslu 
zákona č. 340 /2016 Sb., o registru smluv, v platném znění. 

 
3.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že dodatek 
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru statutární město Plzeň. 

 
3.4. Smluvní strany činí nesporným, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle 

a jako takový jej prosty omylu podepisují.  
 

 
V Plzni dne 21.12.2017        
 
Za Objednatele č. 1:     Za Zhotovitele: 
 
 
 
 
 
..........................................................................  ……………………………………………. 
Ing. Pavel Grisník     Ing. Jan Muzika 
vedoucí Odboru investic MMP    ředitel závodu Plzeň, na základě plné moci
    
 
Za Objednatele č. 2: 
 
 
 
 
…………………………………………………… 
Ing. Ludvík Nesnídal 
generální ředitel spol. VODÁRNA PLZEŇ, a.s.  
 


